
TRIBUNAL DE CUENTAS

LICITACION PUBLICA Nº 001/12

Objeto: Llámase a Licitación Pública N° 001/12, con el objeto de contratar los siguientes Ítems: 1- Provisión, instalación y puesta en
funcionamiento de un sistema de circuito cerrado de televisión, control de accesos y sistema de prevención de incendios en
condiciones de ser monitoreado con o sin servicio de monitoreo; y Prestación del servicio de vigilancias. Ambas contrataciones a
realizarte en Dependencias del Tribunal de Cuentas, en la ciudad de Santa Fe.

Lugar y fecha de apertura: 30 de Julio de 2012 a las 10,00 Hs. en la Dirección General de Administración - Coordinación General de
Servicios Centrales y Contrataciones, sita en San Jerónimo 1850 - 3000 Santa Fe.

Valor del Pliego: $ 294.00 (Pesos doscientos noventa y cuatro).

Informes: En la Dirección General de Administración - Coordinación General de Servicios Centrales y Contrataciones, sita en calle
San Jerónimo 1850 – Santa Fe, de lunes a Viernes de 8 a 13 hs., para mayor información a los teléfonos (0342) 457-1941/3517/3520,
internos 427 y 428.

S/C 8886 Jul. 11 Jul. 13

__________________________________________

MUNICIPALIDAD DE

SAN CARLOS CENTRO

LICITACION PUBLICA Nº 004/12

Decreto Nº 118/12:

Objeto: Plan Municipal de Pavimentación Adquisición de Hormigón Elaborado Compra de 450 m3 de Hormigón Elaborado Tipo H-25.

Valor de los Pliegos: $ 100,00 - Venta desde el 03/07/2012 hasta el 19/07/2012 a las 12:00 hs..-

Cierre Presentación de las Ofertas: 23/07/2012 - Hora: 09:30 hs.-

Apertura de las Ofertas: 23/07/2012 - Hora: 10:00 hs.-

Lugar: Municipalidad de San Carlos Centro - Tomás Lubary 452 – C.P. 3013 – San Carlos Centro - e-mail musancc@scarlos.com.ar.
Tel/Fax: 03404 – 420021.

Consultas Técnicas: hasta el 19/07/2012: Municipalidad de San Carlos Centro

$ 45 172352 Jul. 11 Jul 13

__________________________________________

COMUNA DE ARTEAGA

LICITACION PUBLICA NACIONAL Nº 03/2012

Objeto: Adquisición de Materiales para Pavimento Urbano: Hormigón Elaborado -500 M3-

Monto de Garantía: $ 3.000.- (pesos tres mil)

Plazo de Entrega de los Bienes: Cuando la Comuna lo exija pudiendo requerir hasta 100 m3 diarios.



Apertura de Ofertas: Fecha 27-07-2012 - hora: 11:30 hs

Lugar: Comuna de Arteaga calle Santa Fe 272 Tel. 03467-450191

Valor del Pliego: $ 700

$ 45 172261 Jul. 11 Jul. 13

__________________________________________


